Zaktad Pielegnacyino-Opiefuviczy im. Ks. Jerzego Popieluszki
ul. Ligi Polskiej 8, 87-100 Torur
Telifax: (56) 657 42 90, NIP: 879-21-78-018

Torun, dnia 26.03.2024 1,

ZPO:ZP/4/2024
Wrylkonawcey
bioracy udziat w postgpowaniu

dotyczy: postgpowania w  trybie padstawowym na dostawe sprzetu medycznego jednorazowege uiytku
- Nr ZPQ:7P/4/2024,

W zwiazku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacii Warunkéw Zaméwienia,
Zamawiajacy udziela ponizszych odpowiedzi:

1. Zadanie nr I poz. 38- Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji miski jednorazowej o wymiarach w mm
(/- 5 mm) 300 x 300 x 92; o pojemnosci uzythowef 1,4 I o pojemnosci maks. 3 1

Odpowiedz: Dopuszczamy miske jednorazows o wymiarach w mm (+/- 5 mm) 300 x 300 x 92; o pojemnosei
uzytlkowej 1,4 1, o pojemnosci maks, 3 1,

2. Zadanie nr 1 poz. 39- Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycii nakluwaczy jednorazowych o rozmiarze
23G x 1,8 mm (23Gx1,8 mm to prawidiowy rozmiar, nakiuwacz 21G posiada glebokosé nakiucia 2,4 mm).

Odpowiedz: Dopuszczamy w tej pozycji nakluwacze jednorazowe o rozmiarze 23G x 1,8 mm oraz o rozmiarze
21G x 2,4 mm.

3. Zadanie nr 1 poz. 45- Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji pincety medycznej o rozmiarze 12,5 cm.
Odpowied?: Dopuszczamy pincetg medyczng o rozmiarze 12,5 cm.

4. Zadanie nr 1 poz. 58- Prosimy o dopuszczenie w ww. pozygji strzvkawki o pojemmosci 2 ml, ze skalg
rozszerzong do 2,5 ml, pozostale parametry oferowanych strzykawek bgdg zgodne z opisem prrzedmiotu
zamowienia.

Odpowiedz: Dopuszezamy strzykawki o pojemno$ci 2 ml, ze skalg rozszerzong do 2,5 ml, pozostate parametry
oferowanych strzykawek bez zmian.

3. Zadanie nr 1 poz. 60- Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji streykawki o pojemnodci 10 ml, ze skalg
rozszerzong do 11 ml, pozostale parametry oferowanyeh strzvkawek bedg zgodne z opisem przedmioty
zaméwienia,

Odpowiedz: Dopuszezamy strzykawki o pojemmodci [0 ml, ze skalg rozszerzona do 11 ml, pozostate parametry
ofgrowanych strzykawek bez zmian.

6. Zadanie 1, poz. 28,31,49,62-63,67-68 - Czy zamawiajgey wyd=ieli pos. 28.31,49,62-63,67-68 do osabrnego pakiety,
takie rozwigzanie poswoli na =lozenie komkurencyjnej oferty. Racjonalne wydathkowanie publicznych pieniedzy jest
dia Zamawigigeego priorvietem, a pod-ial pakietu o umeozlhvia. Zloenie ofert proes rééne firmy poswoli
Zamenviajgeemu na dokonanie wyboru oferty godnef = zapisami SWZ oraz zasadami uczchvef konkurencii w mys!
ustanty PZP, gdvz wieks=a liczba oferentdw shvarza wigksze mozliwoscei wybory,

OdpowiedZ: Przedmiot zamowienia zostal podzielony na 2 zadania z uwzglednieniem specyfiki, rodzaju
i zakresu przedmiotu zamdwienia. W ramach Zadania nr | nie dopuszczamy dalszego dzielenia zamowienia,
gdyz spowoduje jego nadmierne i nieuzasadnione rozdrobnienie oraz moze utrudni¢ sprawng dostawe
wszystkich koniecznych wyrobdéw dia potrzeb realizowanych $wiadczen.

7. Zadanic 1, poz. 31- Prosimy Zamaviajgeego o dopuszczenie wyceny =a najmniejsze opakowanie handlowe 100 s=i.
- piceliczeniem Hlodei = saokrggleniem w gdre do pelnych opakoyrad.

Odpowiedi: Dopuszeza sie wyceng koreczkéw do kaniul w opak. po max. 100 szt. z odpowiednim
przeliczeniem wymaganych iloéci na opak. z dokladnoécia do dwéch miejse po przecinku.




8. Zadanie 1, por. 49 - Proszg o dopuszczenie proyrogdéw do proelaccania = komorg kroplowg wykonang
= bezpiecznego, medyczrego PVC.

Prostmy, aby zamawiajqey dopuscit preyrzgdy bez nazwy wystgpujgeej bezposrednio na przyrzqdzie. Takie rozwigzanie
nie ma wpbwu na jako$é produktu oraz jego cechy uzythowe. Naiomiast peing identyfikacie zapewnia ozagkovwanie na
opakowaniy  indvwidualnym, opakowanie posiada nazwe producenta, podstawowe dane techniczne provezgdu oraz
pogladowa (obrazkowa) nstrukeja uzveia,

Coy Zamawiajgey dopusct IS z komorg kroplowg o standardowej elasticznosci | twardosci oraz Kasyecnej budowie,
o wymiarach: catkowita dlugosé 62 mm, diugosé coefci wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm (w tym czedé catkowicie
pirsetroczysta 42 mm)?

Czy camawiafgey wymaga opakowania papler-folia?

Odpowiedz: Dopuszezamy przyrzady do przetaczania z komorg kroplowa wykonang z bezpiecznego, medycznege PVC
bez DEHP,

Dopuszezamy logo producenta na epakowaniu indywidualnym celem fatwej identyfikacji, opakowanie papierowo-foliowe.
Dopuszezamy takze IS z komorg kroplowa wykenang z elastycznego tworzywa, o wymiarach: calkowita dlugodé 62 mm,
dtugesé czedel wykonanej z przefroczystego PVC 55 mm {w tym czgs¢ calkowicie przezraczysta 42 mm).

Pozostale parametry wg opisu w SWZ.

9. Zadanie 1, poz. 63 - Czy zamanwiajgey dopusci skale rocszer-ong 50/60 m/?
OdpowiedZ: Dopuszczamy strzykawki w tej pozycji ze skala rozszerzona do 60 ml; pozostale parametry
bez zmian.

10. Zadanie 1, poz. 68 - Prosimy Zamawigjgcego o dopus=zczenie wyceny za najmniejsce opakovwanie handlowe 10 s=t,
= przeliczeniem ilosei = zaokrggleniem v gore do pelnyvch opakoirar,

Qdpowiedz: Dopuszeza si¢ wyceng workéw do moczu w opak. po max. 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem
wymaganych iloéci na opakowania z doktadnoscia do dwach miejsc po przecinku.

i1, Zadanie nr 1, pozycia nr 7 — Czy zamawigjgey dopusci cewnik Foley bez rozmiaru CH267
Odpowiedz: Podirzymujemy wymiary cewnikéw okredlone w SWZ.

12, Zadanie nr 1, pogycja nr 10 — Czy zamawiajgey dopusci dren o dlugosci 210em? W razie niedopuszezenia wi.
prosimy o wskazanie merytoryesnych, izasadnionych medycznie argumeniow wyjasniajgeych stanowisko Zamawiajgeego.
Odpowiedz: Dopuszezamy dren do ssaka o diugosei od 175 - 210 cm; pozostake parametry bez zmian,

13. Zadanie nr 1, pogycia nr 11 — Czyv zamawigigey dopusci jednorazowe elektrody EKG
=z Jezyezkiem, o srednicy 43mm, na piance polietvlenowej, = zelem stalym, pakowane po 50 sztuk w opakawaniu,
o parametrach: 1 - Jednostronnie silikonowana pokrywa PET: 2 - Krgzek zelu powstajqey po wsirzeleniu | wiwardzeniu
pad lampg UV specjalnego komponentu zelowego; 3 - Ggbka PE o grubosci | mm: 4 - Epvlieta PE okrggta (224 mm,
= nadrukiem: 3 - Sensor AgldgCly 6 - salowa zapinka sensora; 7 - Listek papieru ulatwiajqey zdjecie elelirody z pokiywy?
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W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycoiveh, wsasadniomych medveznle argumentow wyjasniajgoveh stanowisko
Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Dopuszezamy jednorazowe elektrody EKG 2z jezyczkiem, o érednicy 43mm, na piance
polistylenowej, z zelem statym, pakowane po 50 sztuk w opakowaniu, o parametrach: 1 - Jednostronnie
silikonowana pokrywa PET; 2 - Kraiek zelu powstajgcy po wstrzeleniv i utwardzeniu pod lampg UV specjalnego
komponentu zelowego, 3 - Gabka PE o grubodei 1 mm: 4 - Etykieta PE okragla @24 mm, z nadrukiem; 5 - Sensor Ag/AgCl;
6 - salowa zapinka sensora: 7 - Listek papieru utatwiajacy zdjecic clektrody z pokrywy,

14. Zadanie nr 1, pozycja nr 25 — Cey zamawiajgey kariule doiving bezpieczng G22 0,9x25mm, przephw 35mi/min,
wykonana = polturetanu, jofowa, ze skrzydethami @ portem bocznym, 6 [inii RTG, samodomykajgey sie korek, filtr
hydrofobowy,  wnie  zowiera lateksw, DEHP oraz PCV, jednorazowegoe uivtku, nietoksyczna, niepirogenna,
do krétkoterminowego uzytku, umotliwia dostarczanie phndw lub lekow lub pobranie prdbek krwi, whudowarny element
bezpieczehstwa pasywnego, nakrywajgcey igle po wyjeciu w celu zapobiegania przypadkowemy ulduciu igly, preefroczysta
komora kontroina umozitwiajqea latwe wzrokowe potwierdzenie prawidlowego whiucia do by, opakowanie jednostkowe
zawiera informacje o materiale. o braku zawartodei lateksu, dacie waznescl, rozmiarze | $rednicy zewngtrznej, preepiywic w
ml/min. oraz wmumer katalogowy | dane producenia? W razie niedopuszcsenia wiw. prosimy o wskasanie merytorvesnyeh,
uzasadiionych medycznie argumentdw wyjasmiaigoych stanowisko Zamenriajgeego.
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Odpowiedz: Dopuszczamy kaniule dozylng bezpieczng G22 0.9x25mm. przeplyw 33ml/min, wykonana z peliuretanu,
Jjalowa, ze skrzydeikami i portem bacznym, 6 linii RTG, samodomykajacy sie korek, ltr hydrofobowy. nie zawiera lateksu,
DEHP oraz PCV, jednorazowego uzytku. nietoksyczna, niepirogenna, do krétkoterminowego uzytku. umozliwia dostarczanie
plynéw lub lekéw lub pobranie prébek krwi, wbudowany element bezpieczenstwa pasywnego, nakrywajacy igle po wyjeciu
w celu zapobiegania przypadkowemu ukluciu igla, przefroczysta komora kontrolna umozliwiajgca fatwe wzrokowe
potwierdzenie prawidiowego wklucia do zyly. opakowanie jednostkowe zawiera informacje o materiale, ¢ braku zawartosei
lateksu, dacie waznodci. rozmiarze 1 Srednicy zewngtrznej, przeplywie w ml/min. oraz numer katalogowy i dane producenta.
Oferowana kaniula musi jednak posiadaé ponadto minimum 2 paski dobrze widoczne w RTG.,

15. Zadanie nr 1, pozycia nr 26 — Czy zamawigigey kaniule dosying bezpieczng G20 [ ix32mm, preeplyw 6lmlimin,
wykonana =z poliuretany, jalowa, ze skrzydethami | portem hocznym, 6 linii RTG, samodomviaigcy sie korek, [fiitr
hydrofobowy,  nie -awiera lateksu, DEHP oraz PCV. Jednorazowego uzythu, mietoksyczna,  nigpirogenna,
do lrdtkoterminowego uzytky, wmozliwia dostarczanie plyndw lub lekéw lub pobranie prébek krwi, whudowany element
bezpieczenstwa pasywnego, nakmwajgey igle po wyjeciu w celu zapobiegania proypadkowemu wkluciv iglg, przesroczysta
komora kontrolna wmozliwigiqea tabwe werokowe potwierdzenie prawidlowego wiiucia do zyly, opakowanie jedrostkowe
zawiera informacje o materiale. o braku zawartosci lateksu, dacie waznosci, rocmiarze | Srednicy cewnelrzng), przephywie
w mi/min, oras numer katalogowy | dane producenia? W oracie wiedopuscecenia ww., prosimy o wskazanie merviorveznych,
uzasadnionych medyeznie argumenidvw vyrasniajgeyeh stanowisko Zameonviajgeego,

Odpowiedz: Dopuszezamy kaniuke dozylng bezpieczna G20 1.1x32mm, przeplyw &Iml/min, wykonana z peliuretanu,
ialowa, ze skrzydelkami [ portem bocznym, 6 linii RTG, samodomykajgey sie korek, filtr hydrofebowy, nie zawiera lateksu,
DEHP oraz PCV, jednorazowego uzytku, nietoksyczna, niepirogenna, o krotkoterminowego uzytku, umozliwia dostarczanie
ptynow lub lekdw lub pobranie prébek kewi, wbudowany element bezpizczefistwa pasywnego, nakrywajacy igle po wyjeciu
w celu zapobiegania przypadkowemu ukhiciu igla, przeZroczysta komera kontrolnz umezliwiajaca latwe wzrokowe
potwierdzenie prawidlowego wkiucia de zyly, opakowanie jednostkowe zawiera informacje o materiale, o braku zawartosci
lateksu, dacie waznosci, rozmiarze i Srednicy zewngtrzng), przeptywie w ml/min. oraz numer katalogowy 1 dane producenta.
Oferowana kaniula musi jednak posiada¢ ponadto mirimum 2 paski dobrze widoczne w RTG.

16. Zadanie nr I, pozycja nr 28 - Czy zamawiajgey wymaga kieliszhdw zarejestrowanych jako wyroby
medyczne kiasy [ = funkcjg pomiarowg, tym samym posiadajgeych certyfikat CE (dotgezony do oferty)?
Odpowiedz: Kwalifikacji konkretnego wyrobu do odpowiedniej klasy, a w konsekwencji przeprowadzenie
takze wymaganych ocen zgodnodci (wydanie deklaracji, certyfikatu) dokonuje producent/wytworca
odpowiednio do przeznaczenia { stopnia sterylnosci wyrobu.

17. Zadanie nr I, pozycia nr 38 — sy zamawiajqcy dopusei miski jednorazowe ¢ wymiarach 300 x 300 x 92 mm?
Odpowiedz: Dopuszezamy miske jednorazows o wymiarach w mm (+/- 5 mm) 300 x 300 x 92,

18. Zadanie nr 1, pozycfa nr 39 — Czy zamawiaigey oczekuje 130 sziuk nakbwwaczy czy 130 op. a’100 sztuk?
Odpowiedz: W tej pozycji eczekujemy wyceny 130 opak. po 100 sztuk.

19. Zadanie nr 1, pozycja nr 39 — Czy zamawiajgey dopusei nakluwacze pakowane po 200 sztuk?
OdpowiedZ: Nie dopuszezamy.

20. Zadanie nr 1, pozycja nr 42 — Czy zamawiajgcy dopusci opaske w kolorze bezowym? W razie niedopus=coenia wi.
prosiny o wskazanie merytoryeznyeh, uzasadnionyoh medyeznia argumentdw wijasniajgoyeh stanowisko Zamawiajgeego.
Odpowiedz: Dopuszczamy opaske w kolorze bezowym. Pozostale parametry bez zmian.

21. Zadanie nr 1, pozyeja nr 42 - Czy zamawiajgey dopusci opaske milrobiologicznie czystq? W rusie
nledopuszezenia W\, prosimy o Wskazanie merytoryeznych, wsasadnionyck  medycsrie  argumenicw wyfasniaigeych  stanowisko
Zamawiajgeego.

Odpowiedz: Nie dopuszezamy, gdyz produkty czyste mikrobiologicznie nie  dajg  pehej
gwarancji bezpieczenstwa, Podfrzymujemy wige wymagania w zakresie wyrobu sterylnego.

22. Zadanie nr 1, pogycia nr 49 — Czy zamawiajgey dopusei preyrzqd = komorg kroplowg wykonang z PCV
bez DEHP? W rgzie niedopuszezenia v, prosimy o wskazanie meryioryeonych, uzasadnionych medyeznie argumentdw swyjasataigaych
stanowisko Zamawigigeego.

Odpowiedz: Dopuszezamy przyrzad z komorg kroplowg wykonang z PCV bez DEHP. Pozostale parametry
wg opisu w SWZ.

13, Zadanie nr 1, pozycja nr 49 — Czy zamawiajgey dopusci pravrzgd z komorg kroplowg o dhugosci min. 55mm
(w czefei przeiroczysief min, 50mm)? W razie wiedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merviorveonych, usasadnionych
medveznie argumentov wyjasniojqeych stanowisko Zameaviajgeego,

Cdpowiedz: Dopuszczamy przyrzad z komora kroplowa o dhugodei min. 55mm (w czesci przezroczyste]
min. 50mm). Pozostate parametry wg opisu w SWZ.




24, Zadanie nr 1, pogycia nr 49 — Czy zamawiajgey dopusci przyrzgd o nastgpujqcych parametrach:

dirnkanadowy. ostry kolec komory kroplowej zapewniqigey szczelne | pewne polgezenie - pojemnikami oraz \Wworkani,

odpowietrznik = filtrem proecivbakieryinym zamykany kolorowq (niebieskq) kiapkg,

elastycona komora kroplowa o vwielkosci 4, 5om,

wroplomiers komory 20 froplt = 1 mi +/~ 0.1 ml,

Jiltr zabecpieczqiqey preed wiekszymi eogstecckami o wielkoSct oczek 15 um.

migkki. elastyezny dren o dlugosel 150 em = zakoriczenient Luer-Lock,

universalne calkowicie proeiroczyste zakoriczenie drenu Luer-Lock,

precysiny sacisk rofkowy seyposaiony 1 zaczep na dren do podhriessenia,

oba korice preyrogdu sabespieczone dodathowo ochrornyemi kapiurkami,

Jednorazowego uiyeku,

niepirogenny, niefoksycsimy.

nie zenviera lateksit,

sterylizowany tlenkiem etvlenu,

pakowdany pojedyneso w opakoranie papierovio-foliowe.

W razie niedopuszczenia v, prosimy o wskazanie merytoryeznyeh, w-asadnionych medyezinie argumentdw ygasniajgeych stanovisko
Zammvriafgeego.

Odpowiedz: Nie dopuszczamy przyrzadu w oferowanych parametrach, gdyz komora kroplowa jest duzo
mniejsza 1 wynosi tylko 45 mm,

5. Zadanie 1, pogycia 1 - Czy Zamawigiqey dopusci wyceng za op. A'120 sztuk wraz z odpowiednim
przeliczeniem wartosci?
Odpowiedz: Nie dopuszezamy wyceny tak duzych opakowan tego wyrobu.

26. Zadanie 1, pozycie 2 - Czy Zamawiaiqey dapusci port beziglowy wykonany = poliweglanu, z silikonowg membrang
pozwalajgeq na wielokrome infekefe porty, = plaskg powierzchnia wstrzyknigcia, nie nwierajgcy metaly, moze byé stosowany
podezas badania MR, nie zawierajqee lateksu, flalandw, = czasem wiythowania 7 dnt lub 350 aktywacfi, o objetosci
wypelnienia (0,09mi, = wysokim przepbwem 350mi/min, wytrzymaly na cisnienie phynu iniekcyjnego 3 bary oraz na cisnienie
mwrolne 2 bary, jatowy

Odpowiedz: Dopuszczamy port beziglowy do kaniul dozylnych do zabezpieczania wkiu¢ dozylnych wykenany
z poliwgglanu, z silikenows membrang pozwalajaca na wiclokrotne iniekcje portu, z plaska powierzchnia wstrzykniecia,
nie zwierajgcy metalu, moze by¢ stosowany podezas badania MRI, nie zawierajgce lateksu, ftalandw, z czasem uzytkowania
7 dni lub 350 aktywac]i, o objetodei wypetnienia 0.09ml, z wysokim przeptywem 350ml/min, wytrzymaly na cignienie phynu
iniekcyinego 3 bary oraz na cignienie zwrotne 2 bary, jalowy,

27, Zadanie 1, pogpcin 7- Czy Zamawiajgey dopusci cewnik typu Foley w rozmiarach 12,14,16,18,20,22,24
spefniajgcy pozosiale wymagania SWZ?
Odpowiedz: Podtrzymujemy wymiary cewnikow okreslone w SWZ.

28, Zadanie 1, pozycia 10 - Czy Zamawigjgey dopusci dren do ssaka o diugosci 210cm?
Odpowiedz: Dopuszezamy dren do ssaka o dhugosei od 175 - 210 om; pozostate parametry bez zmian.

29. Zadanie 1, pozycia 19- Czy Zamawiajgcy dopusci igly do pena w rozmiarach 0,33 x 12 oraz 0,25 x 8 mm?
Odpowiedz: Dopuszczamy igly do pena w rozmiarach 0,33 x 12 oraz 0,25 x 8 mm.

30. Zadanie I, porycja 2I- Czy Zamawiajigey dopusci wycene za op. A’100 sotuk wraz z odpowiednim
przeficzeniem wartosci?
Odpowiedz: Nie dopuszezamy wyceny tak duzych opakowan tego wyrobu.

31. Zadanie 1, pozycja 22- Czy Zamawiajqey dopusci kaniule dozylng z 4 paskami RTG spelniajqcq pozosiaie
wymagania SWZ? :
Odpowiedz: Dopuszezamy kaniule dozylng z 4 paskami RTG spetniajaca pozostale wymagania SWZ.

32. Zadanie 1, pogpcja 24- Czy Zamawiajgey dopusei kaniule dozylng o przeplywie 61 miimin spelniaigeg
pozostale wymagania SWZ?
Odpowiedz: Dopuszczamy kaniulg dozylna o przeplywie 61 ml/min. spetniajacg pozostate wymagania SWZ.

33. Zadanie 1, pogycja 22-26- Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng za op. A’100 sztuk wraz z odpowiednim
preeliczeniem warioder?
Odpowiedi: Nie dopuszczamy wyceny tak duzych opakowan tego wyrobu.
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34. Zadanie 1, pozycja 31- Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng za op. A’'250 sztuk wraz z odpowiednim
przeliczeniem wartosci?

Odpowiedz: Dopuszcza sig  wyceng koreczkow do kaniul w opak. po max. 100 szt. z odpowiednim
przeliczeniem wymaganych iloéci na opak. z doktadnoscia do dwdch miejsc po przecinku.

35, Zadanie I, pozycja 38 Czy Zamoawiajgey dopu$ci miskg jednorazowg o pojemnosei 4000mi oraz
W rozmiarze 315 x 255 x 10 mm?

Odpowiedz: Nie. Jednakze prosze o zwrocenie uwagi na odpowiedzi na zapytania nr 1 i 17, gdzie dokonano
zmian w dopuszczainych wymiarach tego wyrobu.

36. Zadanie 1, pozycja 39- Czy Zamawigigcy dopusei nakluwacze jednorazowe 21 G o glebokodel nakiucia 2, 4mm?
Odpowiedz: Depuszezamy w tej pozycji nalduwacze jednorazowe o rozmiarze 23G x 1,8 mm | o rozmiarze
21G x 2,4 mm.

37. Zadanie 1, pozycia 39- Czy Zamawigjacy dopusci nakfuwacze jednorazowe 23 G o glebokose nakducia 1,8 mm?
Odpowiedz: Dopuszezamy w tej pozycji nakluwacze jednorazowe o rozmiarze 23G x 1,§ mm 1 o rozmiarze
21G x 2,4 mm,

38. Zadanie 1, pozycja 41-Czy Zamawiajqcy dopusci ochraniacze na buty foliowe bez powloki antyposlizgowej?
Odpowiedz: Nie dopuszczamy,

39. Zadanic 1, pozycja 42 - Czy Zamawiajgey dopusci opaske do rurek tracheostomijnych sktadajqeq sie z dwéch czescl
wykonang = delikatnej hydrofobowej widkminy w kolorze cielistym, na kazdej cresci wystepujg poski mocujgce
z jednosivonnie naniesionym rzepem umoiliwiajgeq zamocowanie jef do skrzvdetek mocujgeyeh rurke tracheosiomijng,
krdtsza czgsé opaski stabilizujqeej dodaikowa wyposazona jest w drugi rzep zamocowany na elastyczne bialej gumce
co umozliwia dopasowanie { okreslenie catkowitej dlugosci opaski stabilizujgce murke (rachecstomijng

Odpowiedz: Dopuszczamy opaske do rurek tracheostomijnych sktadajacg sie z dwéch czedei wykonana
z delikatnej hydrofobowej wlokniny w kolorze cielistym, na kazdej czedci wystepuja paski mocujgce
z jednostronnie naniesionym rzepem umozliwiajaca zamocowanie jej do skrzydetek mocujacych rurke
tracheostomijna, krotsza czgé¢ opaski stabilizujacej dodatkowa wyposazona jest w drugi rzep zamocowany na
elastycznej bialej gumce co umozliwia dopasowanie i okredlenie catkowitej dhugosci opaski stabilizujacej rurke
tracheostomijna.

40. Zadanie 1, pogycja 47- Czy Zamawiajqey dopusei pojemnik plastikowy na odpady medyczne o pojemnosci 11
speiniajgey pozostate wymagania SWZ?
Odpowtedz: Nie dopuszezamy.

41. Zadanie 1, pozycja 49- Czy Zamawiajqey dopuici przyrzqd do przetoczei phymow infuzyinych igly biorczg
dwukanatowq, Scietg czteroplaszczyznowo, z komorg kroplowq o diugosei 55mm w czesel prrezroczysief?
Odpowiedi: Nie dopuszczamy. Wymagamy, aby byl on z igla biorcza 2-kanatowa $cietg dwuplaszezyznowo lub
z igla dciety tréfplaszezyznowo.

42. Zadanie 1, pozycja 49 - Proszg o dopuszczenie pravrzgddw z komorg kroplowg wykonang z medycznego PCV,
Zamawigiqey w SWZ nie stawia wymogu, aby przyrzqdy w calo$ci bylv wolne od PCV, dopuszeza preyreqdy w kdrych dren
wykenany jest = PCV, co stanowi zaprzeczenie lagicznym preestankom zastosowania wymogu tvlko komory bez PCV.
Odpowiedz: Prosze o zwrdcenie uwagi na odpowied? na pytanie nr 8, kiore odnosi sie w tresei takze
do niniejszego zapytania.

43. Zadanie 1, pozycja 38 - Czy Zamawiagjgey dopusci strzykawke dwuczesciowq z bialym kontrastujgeym
tlokiem z rozszerzeniem do 2.2 mi?

Odpowied#: Dopuszczamy strzykawke dwuczesciowa z bialym kontrastujgeym tokiem z rozszerzenien
do 2.2 ml, pozostale parametry oferowanych strzykawek bez zmian.

44. Zadanie 1, pozgycjia 39 - Czy Zamawiajgey dopusci strzykawke dwuczesciowq = bialym kontrastujgcym
Hokiem z rozszerzeniem do 5.5 mi?




Odpowiedz: Dopuszczamy strzykawke dwuczgsciows z bialym kontrastujacym tlokiem z rozszerzeniem
do 5,5 ml, pozostate parametry oferowanych strzykawek bez zmian,

45, Zadanie 1, pozycja 39 - Czy Zamawiajgey dopusci streykawke dwuczesciowg z bialym kontrastujgevin
ttokiem = rozszerzeniem do 11 mi?

Odpowiedz: Wrioskujgce z irefci, w zapytaniu jest chyba omyilka co do numery pozyeji w specyfikacii (chodzi
tu zapewne o pogycfe 60). Dopuszezamy w poz. 60 strzykawlke dwuczgéciows z bialym kontrastujaeym ttokiem
z rozszerzeniem do 11 ml, pozostale parametry oferowanych strzykawek bez zmian.

46. Zadanie 1, pogycja 59 - Czy Zamawiajgey dopusci sirzvkawke dwuczesciowg z bialym kowntrastujgcym
tlokiem z rozszerzeniem do 22 m(?

Odpowiedz: Waioskujge = tresci, w zapytaniu jest chyba omylka co do numeru pozycji w specyfikacji (chodzi
fu zapewne o pagyefe 61). Dopuszezamy w poz. 61 strzykawke dwuczeéciows z biatym kontrastuiacym ttokiem
z rozszerzeniem do 22 ml, pozostale parametry oferowanych strzykawek bez zmian,

47, Zadanie 1, pozycja 62 - Czy Zamawigigcey dopusci wyceng za op, A'25 sztuk wraz z odpowiednim
przeliczeniem wartosei?
Odpowiedz: Nie dopuszczamy wyceny tak duzych opakowan tego wyrobu,

48. Zadanie I, pozycja 59 - Czy Zamawigjgey dopusci strzykawkg trzyczeSciowg do pomp  infuzyjnych
z pozszerzeniem do 60ml?

Odpowiedz: Wnioskujqe = treSci, w zapytaniu jest chyba omylka co do numeru pozycji w specyfikacii (chodzi
fu zapewne o pozycie 63). Dopuszezamy w poz. 63 strzykawki ze skalg rozszerzong do 60 ml; pozostale parametry
bez zmian.

49, Zadanie 1, pozycia 64- Czv Zamawiaiqcy dopusci szczotke do rurek tracheotomijnych ivlko prosig
o catkowitef dtugosci 23cm

OdeWiedi: Nie dopuszczamy. Podtrzymujemy parametry olreslone w SWZ.

50. Zadanie 1, pogycja 64 - Czy Zamawiaiqey dopudci szezotke do rurek tracheotomijnych tylko prosig
o catkowitej dlugosci 23cm,

Odpowiedz: .Pytanie Jjest powtérzone jak w 49, Nie dopuszczamy. Podtrzymujemy parametry okreslone w SWZ.

51. Zadanie 1, pozvcja 68 - Czy Zamawiafgey dopudci wyceng za op. A'10 sztuk wraz z odpowiednim
przeliczeniem wartosci?

Odpowiedi: Dopuszeza sig wyceng workéw do moczu w opak. po max. 10 szt. z odpowiednim przeficzeniem
wymaganych ilodci na opakowania z dokladnoscia do dwdch miejse po przecinku.

Prosimy o uwzglednienie wyjasnien i udzielonych odpowiedzi w przygotowywanej 1 skladane] ofercie
oraz przygotowanie specyfikacji asortymentowo-cenowej dla Zadania Nr 1 z uwzglednieniem wskazanych
dopuszezen.

Ujednelicony Zat. Nr 2/1 (specyfikacia asortymentowo-cenowa) zostaje zamieszczony na stronie internetowe
Zamawiajacego. Dopuszczenia w zataczniku dla czytelnosci cznaczono kursywa i kolorem niebieskim.

£ powazaniem
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